
 
Protokół Nr XVI /2016 
z sesji Rady Gminy 

odbytej w dniu 18.01.2016 r. 

w Urzędzie Gminy w Lipuszu 

 

Ad. 1 
Obrady sesji rozpoczęto o godz. 13.00 

Przewodniczący Rady Gminy Janusz Wawer dokonał otwarcia sesji. Powitał radnych oraz 

wszystkich uczestniczących w obradach / zał. nr 1, 2, 3, 4/. Na podstawie listy obecności 

Przewodniczący Rady stwierdził, że sesja jest prawomocna do prowadzenia obrad  

i podejmowania uchwał /na stan 15 – obecnych 13 radnych/.  

Do proponowanego porządku obrad nie wniesiono uwag, został on przyjęty jednogłośnie w 

następującym brzmieniu: 

 

1. Sprawy regulaminowe : 

    a/ otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad, 

    b/ zatwierdzenie porządku obrad, 

    c/ przyjęcie protokołu z ostatniej sesji. 

2. Informacja Wójta za okres międzysesyjny. 

3. Interpelacje i wnioski radnych. 

4. Przedstawienie sprawozdań z działalności Komisji stałych Rady Gminy Lipusz za 2015 r.  

5. Przedstawienie planów pracy Komisji stałych Rady Gminy Lipusz na 2016 rok. 

6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

    a/  zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lipusz na 2016 rok. 

    b/ ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla  

         nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości  

         wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie  

         przez część roku, 

    c/  dokonania zmiany budżetu gminy Lipusz na 2016 r.  

7. Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i wnioski . 

8. Wolne wnioski. 

9. Zamknięcie obrad 

Przewodniczący Rady poinformował, iż zapoznał się z treścią protokołu z XV sesji Rady 

Gminy odbytej dnia 28.12.2015 r. Po czym zapytał radnych o ewentualne uwagi  

i zastrzeżenia, których nie wniesiono. W wyniku głosowania protokół został przyjęty 

jednogłośnie. 

Ad. 2 
Informację za okres międzysesyjny przedstawił Wójt Gminy  /zał. nr 5 do prot./. 

 



Ad.3 

 Radny H. Litwiński  - w tym miesiącu  jest długi termin opróżniania pojemników z  popiołem, 

mieszkańcy skarżą się na pełne pojemniki. 

 

Ad.4 

Sprawozdania z działalności stałych  komisji  Rady Gminy dokonali Przewodniczący 

Komisji: 

 - Rozwoju Gospodarczego i Budżetu / zał. nr 6 do prot./, 

-  Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej /zał.nr 7 do prot./, 

-  Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki  

 Komunalnej  / zał. nr 8 do prot./, 

-  Rewizyjnej /zał. nr 9 do prot./ 

 

Ad. 5 

Plany pracy na rok 2016  zostały przedstawione przez Przewodniczących Komisji : 

 -  Rozwoju Gospodarczego i Budżetu  / zał. nr 10 do prot./ 

 -  Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej  /zał. nr 11 do prot. / 

 -  Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki  Komunalnej  / zał. nr 12 do prot./ 

 -  Rewizyjnej /zał. nr13 do prot./ 

 

Ad. 6a 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie zatwierdzenie planu pracy Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Lipusz na 2016 rok.    

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu przedmiotowej uchwały 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie wcześniej odczytanego projektu 

uchwały. W wyniku głosowania uchwała została podjęta  jednogłośnie /zał. nr 14 do prot./. 

 

Ad.6b 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla  nieruchomości, na których znajdują 

się domki letniskowe lub innych nieruchomości  wykorzystywanych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie  przez część roku, 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu przedmiotowej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie wcześniej odczytanego projektu 

uchwały. W wyniku głosowania uchwała została podjęta  jednogłośnie /zał. nr 15 do prot./. 

 

Ad. 6c 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie dokonania zmiany budżetu gminy 

Lipusz na 2016 r. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu przedmiotowej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie wcześniej odczytanego projektu 

uchwały. W wyniku głosowania uchwała została podjęta  jednogłośnie /zał. nr 16 do prot./. 

 



Ad.7 

Wójt   -  Dłuższa  przerwa w wywozie popiołu powstała tylko w miesiącu styczniu w wyniku  

zmiany harmonogramu odbioru odpadów na rok 2016.   Mieliśmy dwa zgłoszenia o 

zapełnionych pojemnikach, które zostały opróżnione w wcześniejszym  terminie. 

 

Ad.8  

Przewodniczący Rady -  przedstawił zażalenie , które wpłynęło od Pani Barbary Masło do 

Rady Gminy na uchwałę  z dnia  04.05.2015 r. dotycząca opłat ryczałtowych za wywóz 

odpadów komunalnych  /zał. nr 17 do prot./ wraz z wystosowaną odpowiedzią na w/w 

zażalenie / zał. nr 18 do prot./ 

 

Ad.9  

W tym miejscu porządek obrad został wyczerpany. Przewodniczący Rady podziękował za 

udział, dyskusję i zamknął obrady o godz. 1340. 

 

 

 

 

 

    Protokołowała                                                             Przewodniczący Rady 

 

Elżbieta Nierzalewska     Janusz Wawer 

  

 


